SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITANTE:

CARGO:

FECHA:

VALOR:

OBJETO:

JUAN MANUEL PRIETO PINZON

SUBGERENCIA TECNICA OPERATIVA
AGOSTO 15 DE 2023

NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO
MIL PESOS M/CTE ($9.974.000).

PRESTACION DE SERVICIOS COMO AYUDANTE DE
FONTANERIA PARA EL MEJORAMIENTO Y
MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO
Y ALCANTARILLADO DE LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE
LEBRIJA E.S.P.
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Calle 10 No. 9 — 73 Lebrija — Santander / Tel: 656 7828 / Cel: 350812 2323

E-mail: secretariagral@empulebrija.gov.co
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REPUBLICA DE COLOMBIA

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJA E.S.P.

NIT 800.137.201-5

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23A00134

EL GERENTE GENERAL CERTIFICA:

Que en el presupuesto de Rentas y Gastos de la actual vigencia fiscal, existe disponibilidad en los siguientes rubros:

Seccién o Unidad Ejecutora
Cobdigo de presupuesto
Fondo / Fte de Financiacion
2

212

2.1.2.02

2.1.2.02.02

2.1.2.02.02.009

2.1.2.02.02.009.02

Valor CDP

Seccién o Unidad Ejecutora
Cédigo de presupuesto
Fondo / Fte de Financiacion
2

21.2

2.1.2.02

2.1.2.02.02

2.1.2.02.02.009

2.1.2.02.02.009.02

Valor CDP

$:

:1ACU  ACUEDUCTO

:2.1.2.02.02.009.02

:CMA COSTO MEDIO ADM

: Gastos

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

- ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
: ADQUISICION DE SERVICIOS

: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION
: (SERVICIOS PROFESIONALES)

Cadigo rapido: 230397

Servicios Técnicos

4,060,000.00

:1ACU ACUEDUCTO

:2.1.2.02.02.009.02

:CMO COSTO MEDIO OPERAT

: Gastos

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

: ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
: ADQUISICION DE SERVICIOS

: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION
: (SERVICIOS PROFESIONALES)

Cédigo rapido: 230422

Servicios Técnicos

5,498,653.00

Para :PRESTACION DE SERVICIOS COMO AYUDANTE DE FONTANERIA PARA EL MEJORAMIENTO Y

MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P.

Por la suma de : NUEVE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS**

m/cte. ($9,558,653.00)

Dado en el dia Agosto 15 de 2023

Elaboré:  ROCIO
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REPUBLICA DE COLOMBIA
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJA E.S.P.
NIT 800.137.201-5
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23C00094
EL GERENTE GENERAL CERTIFICA:

Que en el presupuesto de Rentas y Gastos de la actual vigencia fiscal, existe disponibilidad en los siguientes rubros:

Seccién o Unidad Ejecutora :2ALC ALCANTARILLADO

Caodigo de presupuesto 12.1.2.02.02.008.02 Cadigo rapido: 230329
Fondo / Fte de Financiacion :CMO COSTO MEDIO OPERAT

2 : Gastos

212 : ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

2.1.2.02 : ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS

2.1.2.02.02 : ADQUISICION DE SERVICIOS

2.1.2.02.02.008 : SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION
2.1.2.02.02.008.02 : Servicios Técnicos

Valor CDP $: 415,347.00

Para :PRESTACION DE SERVICIOS COMO AYUDANTE DE FONTANERIA PARA EL MEJORAMIENTO Y

MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P.

Por la suma de : CUATROCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS micte. ($415,347.00)*>xrsxx

Dado en el dia Agosto 15 de 2023

Elaboré: ROCIO N W/
(/3%){8 Ger@ry




